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Ano Proposta
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Ane Aszinatura

CHNPJ Propaonente

UF

Muricipio

Orgio Superior

Orgdo Concedente

Natureza Juridica

Tipo Pariamentar

Resultade Primirio

Possui Emenda

Filtros Adicionals

MINISTERIO DA
GESTAO E DA INOVACAO
EM SERVIGOS PUBLICOS

IND_FILTRO P... ¢ CD_IDENTIF P...
SiM 14625678900118

Propostas

Propostas Apresentadas % de Propostas Aprovadas
6 160,0%

Situacdo das Propostas- Agrupada

Valoras Percentuais

Aprovadas

Aprovadas

Consulta Resumida dos [nstrumentos Assinados

Valor Liberado

1,85 mi

Valor Global

2,45 mi

Relatdrio Instrumentos Assinados

# 'ue Rede de
1 Parcerias

tis  Selegdes

Instrumentos Assinados

Instrumentos Assinados % Assinatura de Instrumentos
6 160,60%

Situacio dos Instrumentos Assinados - Agrupado

Valores Percentuais

er EXeCUgan
am Prastagdode

em Execugao Contas

em Prestagao de Contas

Saldo em conta Valores Devolvidos

0 0

[«




Ne Instrumento Link Externo UF

915482
915482
915484
925869
925896
955778
955776

https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF

Municipio
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA

CNPJ

14628678000128
14628678000128
14628678000128
14628678000128
14628678000128
14628678000128
14628678000128

Nome Proponente

INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA



Modalidade

TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO

Emenda Objeto

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Realizacdo do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indigena Jogos Intercul
Realizacdo do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indigena Jogos Intercul
Realizacdo do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indigena “Jogos Interct
Realizacdo do Evento Esportivo na Cerimonia Kuarup no Municipio de Queréi
Realizacdo do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indigena - Jogos Interct
Apoio a Realizagdo do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indigena - Joga
Apoio a Realiza¢do do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indigena - Joga



Situagao

Prestacao de Contas em Complementacao
Prestacao de Contas em Complementacao
Prestacao de Contas em Complementacao
Prestacao de Contas em Complementacao
Prestacao de Contas em Complementacao
Em execugao

Em execugao

Org3o Concedente

MINISTERIO DO ESPORTE
MINISTERIO DO ESPORTE
MINISTERIO DO ESPORTE
MINISTERIO DO ESPORTE
MINISTERIO DO ESPORTE
MINISTERIO DO ESPORTE
MINISTERIO DO ESPORTE

Natureza Juridica

Organizacao da Sociedade Civil
Organizacao da Sociedade Civil
Organizacao da Sociedade Civil
Organizacao da Sociedade Civil
Organizacao da Sociedade Civil
Organizacao da Sociedade Civil
Organizacao da Sociedade Civil



Inicio Vigéncia Fim Vigéncia Autor Emenda N2 Emenda AnoEmenda Resultado Primario

31/12/2021 18/01/2023 AIRTON FALEIRO 39010007 2021 RP 6
31/12/2021 18/01/2023 ELCIONE BARBALH! 31880006 2021 RP 6
18/10/2021 18/08/2022 ALINE GURGEL 39100014 2021 RP 6
29/04/2022  24/06/2023 PROFESSORA ROSA 40610014 2022 RP 6
01/06/2022  24/07/2023 ALINE GURGEL 39100001 2022 RP 6
24/12/2024  24/12/2025 JADER BARBALHO 22630012 2024 RP 6

24/12/2024  24/12/2025 ACACIO FAVACHO 38970006 2024 RP 6



Tipo Emenda

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

Instrumentos Assinados

R R R R R R R

Valor Global

249,999.99
249,999.99
300,000.00
100,000.00
400,000.00
400,000.00
1,000,000.00

Valor Emenda

RS 149,999.99
RS 100,000.00
RS 300,000.00
RS 100,000.00
RS 400,000.00
RS 400,000.00
RS 1,000,000.00

Valor Empenhado

249,999.99
249,999.99
300,000.00
100,000.00
400,000.00
400,000.00
1,000,000.00



Valor Liberado
249,999.99
249,999.99
300,000.00
100,000.00
400,000.00

0.00
0.00

Total em Movimentacdes FiiSaldo em conta

249,999.99
249,999.99
299,999.99
100,000.00
400,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

V| Devolvido

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Ann Fragaes  Propostas Instrumentos Assinados

Anis Assinat ~ Propostas Apresentadas % de Propostas Aprovadas Instrumentos Assinados % Assinatura de Instrumentos
NPy Provonente ] 6 100,0% 6 100,00%

uF Situagéo das Propostas - Agrupada Situacdo dos Instrumentos Assinados - Agrupado

d Municiplo Valeres Percentuais VYalores Percentuais

Orgéo Superior

Aprovadas em Execugao

Orgéo Concedente m e Prestagao ce

” =m Execugio Contas

Natureze Juridica

g Aprovadas
Tipo Parlamentar &
Resultado Primirio em Prestagao de Contas
Poszsui Emenda
Filtros Adicionais

Consulta Resumida dos Instrumentos Assinados
Valor Global Valor Liberado Saldo em conta Valores Devolvidos

2,45 mi 2,45 mi 1.41 mi 0

Relatorio Instrumentos Assinados

[+



N2 Instrumento
915482
915482
915484
925869
925896
955778
955776

Link Externo UF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF
https://discricionai DF

Municipio
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA

CNPJ

14628678000128
14628678000128
14628678000128
14628678000128
14628678000128
14628678000128
14628678000128

Nome Proponente

INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA
INSTITUTO MAJURIKA



Modalidade

TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO

Emenda Objeto Situacao Orgdo Concedente

SIM Realizacdo do Even Prestacdao de Conte: MINISTERIO DO ESPORTE
SIM Realizacdo do Even Prestacdao de Conte: MINISTERIO DO ESPORTE
SIM Realizacdo do Even Prestacdao de Conte: MINISTERIO DO ESPORTE
SIM Realizacdo do Even Prestacdao de Conte: MINISTERIO DO ESPORTE
SIM Realizacdo do Even Prestacdo de Conte: MINISTERIO DO ESPORTE
SIM Apoio a Realizag¢do Em execugdo MINISTERIO DO ESPORTE
SIM Apoio a Realizagcdo Em execugdo MINISTERIO DO ESPORTE



Natureza Juridica

Organizacdo da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacdo da Soc

Inicio Vigéncia

31/12/2021
31/12/2021
18/10/2021
29/04/2022
01/06/2022
24/12/2024
24/12/2024

Fim Vigéncia Autor Emenda N2 Emenda

18/01/2023 AIRTON FALEIRO 39010007
18/01/2023 ELCIONE BARBALHO 31880006

18/08/2022 ALINE GURGEL 39100014
24/06/2023 PROFESSORA ROSA NI40610014
24/07/2023 ALINE GURGEL 39100001

24/12/2025 JADER BARBALHO 22630012
24/12/2025 ACACIO FAVACHO 38970006

Ano Emenda

2021
2021
2021
2022
2022
2024
2024



Resultado Primario
RP 6
RP 6
RP 6
RP 6
RP 6
RP 6
RP 6

Tipo Emenda
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

Instrumentos Assir Valor Global

249,999.99
249,999.99
300,000.00
100,000.00
400,000.00
400,000.00
1,000,000.00

Valor Emenda

RS 149,999.99
RS 100,000.00
RS 300,000.00
RS 100,000.00
RS 400,000.00
RS 400,000.00
RS 1,000,000.00



249,999.99
249,999.99
300,000.00
100,000.00
400,000.00
400,000.00
1,000,000.00

Valor Empenhado Valor Liberado

249,999.99
249,999.99
300,000.00
100,000.00
400,000.00
400,000.00
1,000,000.00

249,999.99
249,999.99
299,999.99
100,000.00
400,000.00

0.00

0.00

Total em Movimen Saldo em conta

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
402,892.13
1,002,999.30

V| Devolvido

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



