

MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOSIND_FILTRO_P...
SIM CD_IDENTIF_P...
14628678000128

Seleções

Ano Proposta

Ano Assinatura

CNPJ Proponenta

UF

Município

Órgão Superior

Órgão Concedente

Natureza Jurídica

Tipo Parlamentar

Resultado Primário

Possui Emenda

Filtros Adicionais

Propostas

Propostas Apresentadas % de Propostas Aprovadas
6 100,0%

Síntese das Propostas - Agrupada



Instrumentos Assinados

Instrumentos Assinados % Assinatura de Instrumentos
6 100,00%

Síntese dos Instrumentos Assinados - Agrupado



Consulta Resumida dos Instrumentos Assinados

Valor Global
2,45 miValor Liberado
1,05 miSaldo em conta
0Valores Devolvidos
0

Relatório Instrumentos Assinados



Nº Instrumento	Link Externo	UF	Município	CNPJ	Nome Proponente
915482	https://discricional DF	BRASÍLIA	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
915482	https://discricional DF	BRASÍLIA	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
915484	https://discricional DF	BRASÍLIA	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
925869	https://discricional DF	BRASÍLIA	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
925896	https://discricional DF	BRASÍLIA	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
955778	https://discricional DF	BRASÍLIA	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
955776	https://discricional DF	BRASÍLIA	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA

Modalidade	Emenda	Objeto
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indígena Jogos Interculturais
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indígena Jogos Interculturais
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indígena “Jogos Interculturais”
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Evento Esportivo na Cerimônia Kuarup no Município de Querênia
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indígena - Jogos Interculturais
TERMO DE FOMENTO	SIM	Apoio à Realização do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indígena - Jogo Intercultural
TERMO DE FOMENTO	SIM	Apoio à Realização do Evento de Cidadania, Esporte e Cultura Indígena - Jogo Intercultural

Situação	Órgão Concedente	Natureza Jurídica
Prestação de Contas em Complementação	MINISTERIO DO ESPORTE	Organização da Sociedade Civil
Prestação de Contas em Complementação	MINISTERIO DO ESPORTE	Organização da Sociedade Civil
Prestação de Contas em Complementação	MINISTERIO DO ESPORTE	Organização da Sociedade Civil
Prestação de Contas em Complementação	MINISTERIO DO ESPORTE	Organização da Sociedade Civil
Prestação de Contas em Complementação	MINISTERIO DO ESPORTE	Organização da Sociedade Civil
Em execução	MINISTERIO DO ESPORTE	Organização da Sociedade Civil
Em execução	MINISTERIO DO ESPORTE	Organização da Sociedade Civil

Início Vigência	Fim Vigência	Autor Emenda	Nº Emenda	Ano Emenda	Resultado Primário
31/12/2021	18/01/2023	AIRTON FALEIRO	39010007	2021	RP 6
31/12/2021	18/01/2023	ELCIONE BARBALHO	31880006	2021	RP 6
18/10/2021	18/08/2022	ALINE GURGEL	39100014	2021	RP 6
29/04/2022	24/06/2023	PROFESSORA ROSA	40610014	2022	RP 6
01/06/2022	24/07/2023	ALINE GURGEL	39100001	2022	RP 6
24/12/2024	24/12/2025	JADER BARBALHO	22630012	2024	RP 6
24/12/2024	24/12/2025	ACACIO FAVACHO	38970006	2024	RP 6

Tipo Emenda	Instrumentos Assinados	Valor Global	Valor Emenda	Valor Empenhado
INDIVIDUAL	1	249,999.99	R\$ 149,999.99	249,999.99
INDIVIDUAL	1	249,999.99	R\$ 100,000.00	249,999.99
INDIVIDUAL	1	300,000.00	R\$ 300,000.00	300,000.00
INDIVIDUAL	1	100,000.00	R\$ 100,000.00	100,000.00
INDIVIDUAL	1	400,000.00	R\$ 400,000.00	400,000.00
INDIVIDUAL	1	400,000.00	R\$ 400,000.00	400,000.00
INDIVIDUAL	1	1,000,000.00	R\$ 1,000,000.00	1,000,000.00

Valor Liberado	Total em Movimentações	Saldo em conta	VI Devolvido
----------------	------------------------	----------------	--------------

249,999.99	249,999.99	0.00	0.00
249,999.99	249,999.99	0.00	0.00
300,000.00	299,999.99	0.00	0.00
100,000.00	100,000.00	0.00	0.00
400,000.00	400,000.00	0.00	0.00
0.00	0.00	0.00	0.00
0.00	0.00	0.00	0.00

Propostas

Propostas Apresentadas

6

Situação das Propostas - Agrupada

Valores

Percentuais

Aprovadas

6

Negadas

1

Aprovadas

Instrumentos Assinados

Instrumentos Assinados

6

Situação dos Instrumentos Assinados - Agrupados



Consulta Resumida dos Instrumentos Assinados

Valor Global

2,45 m

Valor Liberado

2,45 mi

Saldo em conta

1.41 mi

Valores Devolvidos

8

Relatório Instrumentos Assinados



Nº Instrumento	Link Externo	UF	Município	CNPJ	Nome Proponente
915482	https://discpcionar	DF	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
915482	https://discpcionar	DF	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
915484	https://discpcionar	DF	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
925869	https://discpcionar	DF	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
925896	https://discpcionar	DF	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
955778	https://discpcionar	DF	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA
955776	https://discpcionar	DF	BRASÍLIA	14628678000128	INSTITUTO MAJURIKA

Modalidade	Emenda	Objeto	Situação	Órgão Concedente
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Even	Prestação de Conta	MINISTERIO DO ESPORTE
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Even	Prestação de Conta	MINISTERIO DO ESPORTE
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Even	Prestação de Conta	MINISTERIO DO ESPORTE
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Even	Prestação de Conta	MINISTERIO DO ESPORTE
TERMO DE FOMENTO	SIM	Realização do Even	Prestação de Conta	MINISTERIO DO ESPORTE
TERMO DE FOMENTO	SIM	Apoio à Realização	Em execução	MINISTERIO DO ESPORTE
TERMO DE FOMENTO	SIM	Apoio à Realização	Em execução	MINISTERIO DO ESPORTE

Natureza Jurídica	Início Vigência	Fim Vigência	Autor Emenda	Nº Emenda	Ano Emenda
Organização da Soc	31/12/2021	18/01/2023	AIRTON FALEIRO	39010007	2021
Organização da Soc	31/12/2021	18/01/2023	ELCIONE BARBALHO	31880006	2021
Organização da Soc	18/10/2021	18/08/2022	ALINE GURGEL	39100014	2021
Organização da Soc	29/04/2022	24/06/2023	PROFESSORA ROSA NI	40610014	2022
Organização da Soc	01/06/2022	24/07/2023	ALINE GURGEL	39100001	2022
Organização da Soc	24/12/2024	24/12/2025	JADER BARBALHO	22630012	2024
Organização da Soc	24/12/2024	24/12/2025	ACACIO FAVACHO	38970006	2024

Resultado Primário	Tipo Emenda	Instrumentos Assin	Valor Global	Valor Emenda
RP 6	INDIVIDUAL	1	249,999.99	R\$ 149,999.99
RP 6	INDIVIDUAL	1	249,999.99	R\$ 100,000.00
RP 6	INDIVIDUAL	1	300,000.00	R\$ 300,000.00
RP 6	INDIVIDUAL	1	100,000.00	R\$ 100,000.00
RP 6	INDIVIDUAL	1	400,000.00	R\$ 400,000.00
RP 6	INDIVIDUAL	1	400,000.00	R\$ 400,000.00
RP 6	INDIVIDUAL	1	1,000,000.00	R\$ 1,000,000.00

Valor Empenhado	Valor Liberado	Total em Movimen	Saldo em conta	VL Devolvido
249,999.99	249,999.99	249,999.99	0.00	0.00
249,999.99	249,999.99	249,999.99	0.00	0.00
300,000.00	300,000.00	299,999.99	0.00	0.00
100,000.00	100,000.00	100,000.00	0.00	0.00
400,000.00	400,000.00	400,000.00	0.00	0.00
400,000.00	400,000.00	0.00	402,892.13	0.00
1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	1,002,999.30	0.00